
UCHWAŁA NR XIII/108/2007
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 14 grudnia 2006 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr III/20/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 28 grudnia 2006 
r.  w  sprawie  określenia  wysokości  diet  i  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych  dla 
sołtysów Gminy Szemud

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w § 1 ust. 3 uchwały nr III/20/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 28 
grudnia 2006 r. w sprawie określenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych 
dla sołtysów Gminy Szemud w taki sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie o treści:
„ Sołtysowi przysługuje dieta jednorazowa za całokształt prac na rzecz sołectwa w 
danym roku w wysokości 800 zł.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


